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ISIN: MKXXXX101019

Стар код за хартии од вредност(ISIN) 99999999ОБД01

Датум на промена на ИСИН: 01.01.2004

Назив на емисијата: АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО ОБИЧНИ

Издавач: АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО. - СКОПЈЕ

ИБ на правно лице: 09999999

Вид: Обични акции

Номинална вредност по ХВ: 130.00 EUR

Вкупен број на ХВ: 6000

Вкупен номинален капитал: 780000 EUR

Број на гласови: 6000

Состојба: Активен

Број на иматели: 4

Број на сопственички позиции: 4

Назив АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО 1

ИБ: 01111111

Седиште МАКЕДОНИЈА

Адреса: УЛИЦА 1 БР 2 
СКОПЈЕ - ЦЕНТАР

Бр. на сметка: 1111111111

Вид на сметка: Сопственичка сметка

Сопственост: 2000

Назив ИМАТЕЛ 2

ИБ: 02222222

Седиште МАКЕДОНИЈА

Адреса: УЛ. 5 БР. 5

1000 СКОПЈЕ 

Бр. на сметка: 1222222222

Вид на сметка: Сопственичка сметка

Сопственост: 1000

Назив Имател 3

ИБ: 03333333

Седиште МАКЕДОНИЈА

Адреса: УЛИЦА 6. БР 6

1000 СКОПЈЕ

Бр. на сметка: 1333333333

Вид на сметка: Сопственичка сметка

Сопственост: 1500

Назив ИМАТЕЛ 5

ИБ: XE222-555-888

Седиште
COUNTRY

Адреса: STREET 1 NO.1

COUNTRY

Бр. на сметка: 1555555555

Вид на сметка: Сметка со ограничување

Сопственост: 1500

Ограничувања: 
Извор: По Решение на  Основен суд  111111
Ограничено дејство: Купување; Нетрговски пренос на сметка; 
Нетрговски пренос од сметка; Оптоварување; Продавање,Права на 
глас;


